

افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی از ازل اردیبهشت

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به اینکه افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی از اول اردیبهشت اعمال می‌شود، گفت: رانندگانی که از روز ۱۴ فروردین کرایه‌های تاکسی را افزایش داده‌اند، تخلف کرده‌اند. محمدروشنی در گفت‌وگو با فارس، درباره افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی اظهار داشت: نرخ کرایه‌های تاکسی از اول اردیبهشت بر اساس مصوبه شورای شهر و ابلاغیه فرمانداری افزایش می‌یابد. وی با بیان اینکه افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی ۲۵ درصد خواهد بود، گفت: در صورتی که رانندگان تاکسی از روز گذشته کرایه‌های خودرا افزایش داده باشند، تخلف است و شهروندان شکایات خود را می‌توانند از طریق تماس با شماره ۱۸۸۸ اطلاع دهند تا ما موضوع را پیگیری کنیم. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه تهران ۶۲۰ خط تاکسی دارد، گفت: برچسب‌گذاری تاکسی‌ها برای نرخ‌های جدید در ۳ نقطه تاکسی انجام می‌شود و سقف و کف کرایه‌ها در خطوط مختلف متفاوت است. روشنی تأکید کرد: حداکثر رانندگان تاکسی می‌توانند ۳ مسافر و رانندگان ون ۷ مسافر را سوار کنند و اضافه سوار کردن مسافران به دلیل شرایط کرونا تخلف است و ما پیگیر شکایات مردمی خواهیم بود. ■■■

مسمومیت دارویی علت مرگ آزاده نامداری

۱۰ روز بعد از مرگ مشکوک آزاده نامداری در خانه‌اش، پزشکی قانونی در گزارش خود مسمومیت دارویی را علت مرگ این مجری جوان اعلام کرد. بر اساس گزارش پزشکی قانونی، هیچ نشانه‌ای از قتل یا بارداری مشاهده نشد و احتمال دگر گشتی در این پرونده رد شد. جسد آزاده نامداری هفتم فروردین اسفال در محل زندگی‌اش در طبقه هفتم یک برج در سعادت آباد تهران پیدا شد. مادر آزاده نامداری بعد از ورود به خانه دخترش با جسد او روبه‌رو شده بود. در زمان مرگ این مجری، همسر و دخترش به شمال کشور سفر کرده بودند. بررسی‌های اولیه نشان داد حدود ۲ روز از مرگ متوفی گذشته بود. ■■■

جمع آوری ۱۰ هزار معناده متجاهر در نوروز

مدیر کل توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی از جمع آوری حدود ۱۰ هزار معناده متجاهر در ایام نوروز خبر داد و گفت: از بهمن‌ماه سال ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۲ میلیون ماسک در مراکز کاهش آسیب، مراکز ماده ۱۶ و پاتوق‌ها توزیع شده است. فرید براتی سده در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تشریح اقدامات سازمان بهزیستی، درباره نحوه ارائه خدمات مراکز کاهش آسیب از بهمن‌ماه سال ۱۳۹۹ تاکنون بیان کرد: در ۲ ماه پایانی سال ۹۹ و همچنین ایام نوروز، در مراکز کاهش آسیب، مراکز ماده ۱۶ و پاتوق‌هایی که معنادان پرخطر حضور دارند و بیش از ۳ میلیون ماسک، بیش از ۳۰ تن مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده و بیش از ۵۵۰ هزار جفت دستکش توزیع شد. وی در ادامه درباره طرح دستگیری معنادان متجاهر گفت: در اسستان‌های مختلف طرح جمع‌آوری معنادان متجاهر اجرا و در مجموع در سراسر کشور حدود ۱۰ هزار معناده متجاهر جمع‌آوری شده‌اند. ■■■

پلیس فتا هشدار داد کلاهبرداری در پوشش ابلاغیه قضایی الکترونیک

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش ابلاغیه الکترونیک هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: اخیراً موردی مشاهده شد که در آن افراد سودجو اقدام به جعل آدرس اینترنتی سازمانه ثبتنام الکترونیک قوه قضائیه کرده و با ارسال پیامکی با محتوایی نظیر ثبت شکوائیه، ابلاغ حکم و کاربران را به آدرس جعلی هدایت و با درخواست کسر وجه نقد، حساب این افراد را خالی کرده‌اند. رجبی با بیان اینکه اعلام مواردی نظیر ثبت شکایت، احضار، ابلاغ حکم و… جز مواردی است که کنجکاوی و حساسیت شهروندان راه بند دنبال دارد، گفت: در همین راستا نیز مجرمان سایبری با ارسال چنین محتوایی حساسیت کاربر را برانگیخته و حتی ممکن است فرد با علم به اینکه هیچ شکایتی از وی به ثبت نرسیده یا از کسی شکایتی نداشته، باز هم از روی کنجکاوی وارد لینک شده و به پنهان کم بودن مبلغ درخواستی، مبلغ مذکور را نیز پرداخت کند غافل از اینکه امکان پرداخت مبالغ بیشتر از حساب بانکی وجود داشته و سودجویان اقدام به خالی کردن حساب می‌کنند. وی با بیان اینکه سازمانه ثنا هیچگونه دریافت و چقی ندارد، گفت: اگر شهروندان پیام‌هایی تحت عنوان ثنا برای‌شان ارسال شده و در آن درخواست پرداخت مبلغی حتی به میزان اندک مطرح شده، باید بدانند که این پیام جعلی بوده و ضمن پرهیز از پرداخت وجه، حتما مراتب را به پلیس فتا گزارش کنند. ■■■

برگزاری کلاس‌های عملی به شکل حضوری در شهرهای آبی و زرد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره کلاس‌های عملی و آزمایشگاه‌ها گفت: کلاس‌های عملی و آزمایشگاه‌ها در شهرهای آبی و زرد به صورت حضوری برگزار می‌شود؛ همچنین با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، دانشجویان در اتاق‌های تک‌نفره خوابگاه‌ها اسکان می‌یابند. منصور غلامی گفت: در سال جدید برنامه آموزشی دانشگاه‌ها اساس تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه می‌یابد. وی ادامه داد: حضور فیزیکی دانشجویان در دانشگاه‌ها منوط به وضعیت شیوع کرونا ویروس و تصمیم ستاد ملی مقابله با این بیماری است. امیندوارم در سال جدید این بیماری برچیده نشود و شاهد حضور فیزیکی همه دانشجویان در محیط دانشگاه‌ها باشیم. وزیر علوم افزود: کلاس‌های عملی و آزمایشگاه‌ها در شهرهای آبی و زرد به صورت حضوری برگزار می‌شود. در این شرایط دانشجویان باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و در اتاق‌های تک‌نفره خوابگاه‌ها اسکان یابند.

در شرایطی که فشار اقتصادی بر جامعه مستولی است، تعرفه‌های خدمات درمانی برای سال جاری ۲۸/۵ درصد افزایش یافت

درمان گران

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

افزایش تعرفه پزشکی، سلامت کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد

اسدالله خسروی: اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۰ بر خلاف وعده‌های داده شده از سوی مسئولان دولتی به منظور کنترل قیمت‌ها، بهبود معیشت و ایجاد گشایش در سفره مردم، همچنان با تورم و رشد قیمت‌ها در بخش‌های مختلف مواجه است و رکوردهای جدیدی از تغییر قیمت‌ها در برابر دیدگان مردم به ثبت می‌رسد.

آخرین اخبار رسیده از حوزه سلامت حکایت از آن دارد که افزایش قیمت‌ها دامان تعرفه‌های پزشکی را نیز خواهد گرفت. در شرایطی که مردم روزهای سخت و پر تنش اقتصادی و مواجهه مستقیم با ویروس کرونا را سپری می‌کنند، افزایش تعرفه‌های پزشکی در سال جاری امنیت روانی مردم را بیش از پیش مورد تخریب قرار خواهد داد.

بر اساس اعلام سجاد رضوی، دبیر و رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت، افزایش تعرفه‌ها در این بخش به تصویب هیات دولت رسیده است.

طبق گفته این مقام مسؤول، در جلسه روز یازدهم فروردین هیات‌وزیران، میانگین افزایش تعرفه‌های پزشکی در بخش‌های دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و بخش خصوصی ۲۸/۵ درصد به تصویب رسیده است که البته ما با اعضای شورای عالی بیمه درباره جزئیات افزایش تعرفه پزشکان به بحث و بررسی خواهیم پرداخت و عدد نهایی برای تصویب به ریاست‌جمهوری اعلام می‌شود.

رضوی با تأکید بر اینکه افزایش حدود ۳۰ درصدی ویزیت پزشکان رقم پیشنهادی سازمان نظام پزشکی است و هنوز رقم تعرفه‌های پزشکی شامل ویزیت پزشکان تعیین و ابلاغ نشده است، اعلام کرد: ویزیت پزشکان نباید تا زمان ابلاغ رسمی افزایش پیدا کند، چرا که ممکن است این رقم تغییر کند. این

در حالی است که جزئیات افزایش تعرفه‌های پزشکی در هفته جاری از سوی معاون اول ریاست‌جمهوری ابلاغ خواهد شد. این افزایش قیمت در شرایطی در دستور کار قرار گرفته که هیات‌وزیران در جلسه ۱۱ فروردین ۱۴۰۰ به پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد بند «الف» ماده «۹» قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه، نسبت به بازنگری ارزش نسبی و تعیین تعرفه خدمات سلامت برای همه ارائه‌ندگان خدمات بهداشت،

درمان و تشخیص کشور اعم از دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی در سال ۱۴۰۰ اقدام کرد. افزایش ۲۸/۵ درصدی تعرفه خدمات تشخیصی و درمان در

خدمات‌رسانی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) به مجروحان و سزاکان مناطق کم‌برخوردار ادامه دارد تا جایی که این بنیاد علاوه بر تلاش در راستای بهبود وضعیت زندگی اقشار ضعیف و محروم جامعه از بعد اقتصادی با ایجاد اشتغال و… اکنون بر موضوع سلامت این قشر جامعه تمرکز کرده است. به گزارش «وطن امروز»، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از درمان رایگان ۷۰۰۰ زوج ناباور ساکن در مناطق روستایی کشور خبر داد. امیرحسین مدنی با بیان این مطلب گفته به امروز ۷۰۰۰ زوج ناباور در مناطق محروم روستایی برای طی مراحل کامل درمان رایگان پذیرفته شده و تحت حمایت «طرح برکت خانواده» قرار گرفته‌اند که باعث تولد ۸۰۰ نوزاد شده است. وی خاطرنشان کرد: در راستای تحقق سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری مبنی بر تحکیم بنیان خانواده و پویایی بالندگی و جوانی جمعیت با افزایش نرخ پاروری و تسهیل دسترسی همه افراد به خدمات درمان ناباوری، طرح برکت



برای مردم بسیار سخت شود. با این وجود چنانچه تعرفه‌های پزشکی نیز حدود ۳۰ درصد افزایش یابد، کمر مردم زیر بار تامین هزینه‌های سلامت خمیده‌تر می‌شود.

نادری اظهار داشت: افزایش هزینه‌های درمان با رشد ۲۸/۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی قاعدتاً سلامت عمومی کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد و خیلی از کم‌درآمدها و ضعفا ممکن است به‌موجب گرانی خدمات پزشکی در صورت ابتلا به بیماری به مراکز درمانی مراجعه‌نکنند یا احیاناً اقدام به خوددرمانی کنند که این موضوع تبعات خطرناکی به دنبال دارد.

وی رقم معقول افزایش تعرفه‌های پزشکی برای سال جاری را حداکثر ۱۰ درصد دانست و تصریح کرد: دولت باید در نرخ‌گذاری تعرفه‌ها جمع جهات را بخوبی در نظر گیرد که البته در بخش درمان با توجه به درآمد مناسبی که پزشکان دارند باید به فکر کم‌درآمدهای جامعه هم باشد.

■ **پزشکان نجومی بگیر نسبت به تعرفه‌های دولتی بی‌اعتنا هستند**

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: از آنجا که دولت توانایی حمایت لازم از جامعه پزشکی را ندارد، بنابراین افزایش ۲۸/۵ درصدی تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی در سال ۱۴۰۰ متناسب با رشد نرخ تورم و گرانی‌ها در بازار شاید منطقی به نظر برسد، هر چند مردم در این روزها با فشار اقتصادی روبه‌رو هستند.

همایون سلیمانی‌نخفایادی گفت: البته باید به این موضوع توجه شود که با افزایش تعرفه خدمات درمانی بار این افزایش قیمت بر دوش بیمه‌ها می‌افتد و مردم خیلی دچار فشار در این زمینه نمی‌شوند

توسط بنیاد برکت انجام شد

درمان رایگان ۷۰۰۰ زوج ناباور در مناطق روستایی کشور

رایگان به زوج‌های ناباور گفت: انجام انواع خدمات تشخیصی و درمانی اعم از آزمایش‌های بالینی، تصویربرداری، IUI، IVF و ICSI و تامین داروهای مورد نیاز، از جمله خدمات رایگان ارائه شده و معرفی شدگان است. بیمه برکت علاوه بر هزینه‌های درمان زوج‌های ناباور مناطق روستایی، هزینه‌های زایمان آنها را نیز تامین می‌کند. مدیرعامل بنیاد برکت تأکید کرد: زوج‌های ناباور روستایی، می‌توانند با مراجعه به دفاتر استانی شرکت خدمات بیمه برکت و تشکیل پرونده درمان ناباوری از خدمات حمایتی درمان ناباوری طرح برکت خانواده استفاده کنند. مدنی در ادامه از اجرای «طرح برکت مهدوی» خبر داد و اظهار کرد: در قالب این طرح، ۲۰۰ هزار کودک یتیم در سراسر کشور تحت پوشش تامین رایگان هزینه‌های درمان، بستری و جراحی در مراکز دولتی بیمه برکت قرار گرفته‌اند. وی



خانواده با هدف شناسایی، ساماندهی و ارائه خدمات کامل مالی و حمایتی در امور تشخیصی و درمانی زوج‌های ناباور مناطق روستایی در بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام آغاز شده و در حال انجام است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، با شناسایی، معرفی به مراکز درمانی و پوشش کامل هزینه‌های

درمان ناباوری زوج‌های کم‌بضاعت ساکن مناطق روستایی و محروم کشور تا به امروز بیش از ۸۰۰ نوزاد در این مناطق به دنیا آمده‌اند. مدنی با اشاره به اینکه طرح برکت خانواده از سال ۱۳۹۴ توسط شرکت خدمات بیمه برکت به اجرا درآمده است، بیان کرد: با آغاز طرح برکت خانواده تا به امروز، ۱۲ هزار و ۲۷۰ زوج ناباور در مناطق روستایی شناسایی و ۷ هزار زوج برای طی مراحل فرایند تشخیصی و درمان به مراکز درمانی معرفی شده‌اند. وی در تشریح خدمات ارائه شده

ورود سامانه بارشی از روز پنجشنبه به کشور



از امروز دوشنبه تا روز چهارشنبه جوی پایدار در بیشتر مناطق کشور حاکم خواهد بود و روز پنجشنبه با ورود سامانه‌ای بارشی، بارش پراکنده در غرب کشور رخ می‌دهد. بنا به اعلام سازمان هواشناسی، روز پنجشنبه با ورود سامانه‌ای بارشی، بارش پراکنده، گاهی وقوع رعدوبرق و وزش باد در غرب کشور و طی روز جمعه در بخش‌هایی از نیمه غربی پیش‌بینی می‌شود.



بخش‌های دیگر نیز حساس شوند، چرا که اکنون قیمت همه کالاها و خدمات در کشور شدت افزایش یافته است. وی با بیان اینکه خیلی از پزشکان درآمد آنچنانی ندارند، گفت: از دید مردم جامعه پزشکی جامعه‌ای پر درآمد محسوب می‌شود و بنیاد تعرفه‌های این بخش افزایش یابد، در حالی که بیش از ۸۰ درصد پزشکان عمومی درآمد آنچنانی که منظر عامه است ندارند و فقط تعداد اندکی از پزشکان از درآمدهای بالا برخوردارند که آنها نیز هیچ وقت اعتنایی به تعرفه‌های پزشکی نداشته و ندارند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آن دسته از پزشکانی که درآمدهای نجومی دارند بی‌تردید زیرمیزی نیز می‌گیرند یا برای انجام عمل‌های جراحی خودشان رقم تعیین می‌کنند و بعضاً نوبت انجام عمل‌های جراحی را با اخذ مبلغ دلخواه تغییر می‌دهند اما پزشکان عمومی که سال‌ها دود چراغ خورده و مرارت‌ها کشیده‌اند درآمد خوبی ندارند.

وی اظهار داشت: اکنون که کشور در دوران تحریم است و فشار اقتصادی زیادی به مردم تحمیل می‌شود هر چند افزایش تعرفه‌ها فشار را بر مردم بیشتر می‌کند اما نباید نسبت به خدمات‌رسانان درمان نیز بی‌توجه بود، چرا که اگر فشار زیادی به جامعه پزشکی وارد شود پزشکان و تحصیلکردگان این حوزه به خارج از کشور عزیمت می‌کنند.

سالمی‌نخفایادی گفت: البته باید به این موضوع توجه شود که با افزایش تعرفه خدمات درمانی بار این افزایش قیمت بر دوش بیمه‌ها می‌افتد و مردم خیلی دچار فشار در این زمینه نمی‌شوند

باشد. وی افزود: طبق گزارش‌های موجود بزودی شهرهای بیشتری از جمله تهران، کرج و اصفهان قرمز می‌شوند که در صورت تداوم این وضعیت، نه‌تنها محدودیت تردد، بلکه تعطیلی مشاغل هم اجرا خواهد شد. دبیر کل اتاق اصناف ایران با اشاره به اینکه در شرایط قرمز کرونایی فقط مشاغل گروه یک مجاز به فعالیت هستند، اظهار کرد: با این وجود بیش از یک میلیون واحد صنفی در وضعیت قرمز کرونایی تعطیل می‌شوند که با توجه به متوسط اشتغال صنوف می‌توان گفت در شرایط قرمز کرونایی ۳ میلیون نفر به تعداد روزهایی که قرمز هستند در کشور بیکار خواهند شد.

■ **بازگشت رکوردزنی فوتی‌های کرونا در کشور**

آمار جان‌باختگان بیماری «کووید-۱۹» در کشور این روزها سیر صعودی دارد به‌طوری که در یک شبانه‌روز شمار مرگومیرهای کرونا به ۱۶۱ مورد رسید و تعداد قربانیان این بیماری در کشور از ۶۲ هزار نفر گذشت. سیماسادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت دیروز گفت: از ظهر روز شنبه تا ظهر امروز یک‌کشنه ۱۵ فروردین‌و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۶۸۰ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که یک‌هزار و ۵۲۲ نفر از آنها بستری شدند. وی افزود: متناسبانه در طول این مدت، ۱۶۱ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۶۲ هزار و ۱۶۰ نفر رسید. لاری افزود: خوشبختانه تاکنون از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. به گفته وی، ۴ هزار و ۵۷۵ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. لاری تأکید کرد: در حال حاضر ۴۷ شهرستان قرمز و ۱۲۶ شهرستان نارنجی هستند و بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا مسافرت «ز» و «به» شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع است. به گفته وی، همچنین ۲۴۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا: خیز چهارم بیماری «کووید-۱۹» شدیدتر از یک‌های قبلی است

آماده باش برای خطرناک‌ترین موج کرونا

آمار جان‌باختگان کرونایی طی یک‌شنبه‌روز در کشور باسیر صعودی به ۱۶۱ نفر رسید

بیماران سرپایی روزانه به حدود ۴۷۰۰ نفر رسیده است. در هفته دوم فروردین‌ماه شدت شاهد افزایش تعداد موارد بستری سرپایی بودیم. بر همین اساس معاونت درمان وزارت بهداشت با ابلاغ یخشنامه‌ای اعلام کرده است بیمارستان‌ها برای افزایش ظرفیت پذیرش بیماران «کووید-۱۹» اقداماتی انجام دهند. وی افزود: البته این خبر خوبی نیست، زیرا به نظر می‌رسد هفته سوم و چهارم فروردین بحران شدیدی در تهران داشته باشیم. معاون درمان ستاد کرونا در استان تهران ادامه داد: تعداد موارد بستری رو به افزایش است. در حال حاضر اکثر بستری‌ها و مراجعات خانوادگی است که نشان‌دهنده تأثیر سفرها، مهمانی‌ها، عدم رعایت پروتکل‌ها و… است. همچنین سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره موج جدید این بیماری گفت: خیز چهارم کرونا از خیزهای قبلی بسیار شدیدتر خواهد بود و اثر سفرها و دورهمی‌ها را در ۵ تا ۱۰ روز آینده خواهیم دید. علیرضا رئیسی افزود: تهران هم‌اکنون وضع نارنجی دارد اما با توجه به بالا رفتن تعداد بیماران سرپایی و بستری‌ها، پیش‌بینی این است که تا هفته آینده تهران هم قرمز شود. وی اضافه کرد: خیز چهارم از خیزهای قبلی بسیار شدیدتر خواهد بود و اثر سفرها و دورهمی‌ها را در ۵ تا ۱۰ روز آینده خواهیم دید.

■ **محدودیت‌ها متناسب با رنگ‌بندی جدید شهرها ابلاغ می‌شود**
وزیر بهداشت ضمن اشاره به توقف اعمال غیراورژانس در بیمارستان‌ها در شرایط کنونی کرونا و تأکید بر لزوم گسترش فعالیت مراکز منتخب ۱۶ ساعته، در عین حال گفت: در آینده نزدیک شاهد تغییر متغیرهای رنگ‌بندی‌های شهرهای کشور و در نظر گرفتن مولفه‌های تأثیرگذار مانند ویروس جهش‌یافته خواهیم بود و محدودیت‌ها متناسب با رنگ‌بندی‌های جدید، ابلاغ خواهد شد. انتظار ما این است که همکاران ما در دانشگاه‌ها، همچنان روی پروتکل‌های ایستادگی و مقاومت کنند.

■ **وضعیت قرمز شود روزانه ۳ میلیون نفر بیکار می‌شوند!**

در شرایط قرمز کرونایی فقط مشاغل گروه یک مجاز به فعالیت هستند، بنابراین بیش از یک میلیون واحد صنفی در وضعیت قرمز کرونایی تعطیل می‌شوند که با توجه به متوسط اشتغال صنوف می‌توان گفت در شرایط قرمز کرونایی، ۳ میلیون نفر به تعداد روزهایی که قرمز هستند در کشور بیکار خواهند شد. معبدالقر مجتبیی، دبیر کل اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شرایط سخت کرونایی در پیش است و لازم است مردم و صنوف به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بایبند